

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ToftHansen Projektledelse Holding ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 18 75

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2025.

Martin Toft Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ToftHansen Projektledelse Holding ApS
Åstrupvej 18
Mellerup
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 36 91 18 75

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Toft Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.163 kr. mod -17.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.754 kr. mod 72.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.163	-17.417
Andre finansielle indtægter	25.824	90.391
Øvrige finansielle omkostninger	-907	-902
Resultat før skat	12.754	72.072
Årets resultat	12.754	72.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-287.246	-49.928
Disponeret i alt	12.754	72.072

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>585.418</u>	<u>564.027</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>585.418</u>	<u>564.027</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>585.418</u>	<u>564.027</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>19.023</u>	<u>40.023</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.023</u>	<u>40.023</u>
Likvide beholdninger		<u>51.568</u>	<u>172.634</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.591</u>	<u>212.657</u>
Aktiver i alt		<u>656.009</u>	<u>776.684</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	274.771	562.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>624.771</u>	<u>734.017</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.238	42.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.238	42.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.238</u>	<u>42.667</u>
Passiver i alt	<u>656.009</u>	<u>776.684</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital		Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		Overført resultat		
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	562.017	122.000	734.017
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.246	300.000	12.754
	50.000	274.771	300.000	624.771

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>585.419</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>24.804</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
